
 
 

Uchwała Nr 1042/2023 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 12 kwietnia 2023 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

 

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 i 7 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego  

Nr XLVII/380/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

  § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2023 rok przyjętej Uchwałą Nr XLVII/380/2022 Rady Powiatu      

Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2022 r., zmienionej uchwałami: 

Nr 993/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 stycznia 2023 roku, 

Nr 997/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2023 roku, 

Nr XLVIII/382/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2023 roku, 

Nr 1005/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 lutego 2023 roku, 

Nr XLIX/396/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2023 roku, 

Nr 1020/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 lutego 2023 roku, 

Nr 1023/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 marca 2023 roku, 

Nr L/402/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 marca 2023 roku, 

Nr 1033/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2023 roku, 

 

dokonuje się następujących zmian: 

 

 1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2023 rok: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 267 968,10 863,05 0,00 1 268 831,15 
 

 85395 Pozostała działalność 424 818,30 863,05 0,00 425 681,35 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
423 733,30 863,05 0,00 424 596,35 

 

  

Dochody bieżące 424 818,30 863,05 0,00 425 681,35 

 

  
  

 

 

  
 

 

 

 

109 840 360,55 863,05 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 109 841 223,60 
 

  

 

 

 

 

         W związku z powyższym dochody określone w § 1 ust. 1 Uchwały XLVII/380/2022 wyniosą kwotę 

109.841.223,60 zł, z tego: 

  -   dochody bieżące w kwocie         99.195.369,12 zł, 

  -   dochody majątkowe w kwocie       10.645.854,48 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

       Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



2 

 

 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2023 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

600 Transport i łączność 19 209 856,18 15 000,00 15 000,00 19 209 856,18 
 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 490 346,00 15 000,00 15 000,00 490 346,00 
 

  

Wydatki bieżące 490 346,00 15 000,00 15 000,00 490 346,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 485 346,00 15 000,00 15 000,00 485 346,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 485 346,00 5 000,00 15 000,00 475 346,00 
  

 

  

 

 
 

752 Obrona narodowa 83 600,00 10 000,00 10 000,00 83 600,00 
 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 83 600,00 10 000,00 10 000,00 83 600,00 
 

  

Wydatki bieżące 83 600,00 10 000,00 10 000,00 83 600,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 83 600,00 10 000,00 10 000,00 83 600,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 66 400,00 0,00 10 000,00 56 400,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 17 200,00 10 000,00 0,00 27 200,00 
  

 

 
  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 835 728,30 863,05 0,00 3 836 591,35 
 

   

 

85395 Pozostała działalność 447 818,30 863,05 0,00 448 681,35 
 

  

Wydatki bieżące 447 818,30 863,05 0,00 448 681,35 

 

  
  

 w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 424 818,30 863,05 0,00 425 681,35  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 17 851,30 671,05 0,00 18 522,35  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 406 967,00 192,00 0,00 407 159,00 
  

   

 

 

 

 

121 096 706,55 25 863,05 
 

 RAZEM WYDATKI  25 000,00 121 097 569,60 
 

  

 
 

 

 

         W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały XLVII/380/2022 wyniosą  

          kwotę 121.097.569,60 zł, z tego: 

 

             1) wydatki bieżące w wysokości               - 102.995.360,93 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                              - 89.308.022,94 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 64.751.829,95 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 24.556.192,99 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                   -   5.040.865,94 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  -   3.880.076,96 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 



3 

 

 

 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego       -      111.395,09 zł, 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego            -        4.655.000,00 zł, 

                2) wydatki majątkowe w wysokości     -   18.102.208,67 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   18.102.208,67 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      212.630,95 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

      Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3) w załączniku nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami oraz dochodów i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej w 2023 roku: 

 

D
zi

ał
 

 

R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2023 r. 

 

Zwiększe-

nia 

 

Zmniejsze-

nia 

 

Plan po 

zmianach  

na 2023 r. 

752  

75224 

Obrona narodowa 

Kwalifikacja wojskowa 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

83.600,00 

83.600,00 

83.600,00 

83.600,00 

66.400,00 

 

17.200,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

- 

 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

- 

83.600,00 

83.600,00 

83.600,00 

83.600,00 

56.400,00 

 

27.200,00 

Razem  10.000,00 10.000,00  

 

W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami  

oraz dochodów i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w 2023 roku wynosi 8.897.594,00 zł.  

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

       4) w załączniku Nr 8 do Uchwały dotyczącym planu finansowego Funduszu Pomocy w 2023 roku: 

 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

P
ar

ag
ra

f 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2023 r. 

Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan po 

zmianach na 

2023 r. 

DOCHODY 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
423 733,30 863,05 0,00 424 596,35 

  85395   Pozostała działalność 423 733,30 863,05 0,00 424 596,35 



4 

 

 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy, w tym: 

423 733,30 863,05   424 596,35 

- środki na dofinansowanie zadań, 

należących do kompetencji 

powiatowych zespołów ds. orzekania o 

niepełnosprawności 

3 733,30 863,05   4 596,35 

Razem dochody   863,05 0,00   

WYDATKI       

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
423 733,30 863,05 0,00 424 596,35 

  85395   Pozostała działalność 423 733,30 863,05 0,00 424 596,35 

      
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wągrowcu 
3 733,30 863,05   4 596,35 

  

  

4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
450,00 50,00   500,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

350,00 629,00   979,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

233,00 42,05   275,05 

    4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 142,00   142,00 

Razem wydatki   863,05 0,00   

 

W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w 2023 roku wynosi         

569.640,16 zł.  

Załącznik Nr 8 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiat. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                            

                                                                                                                          

                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki 

……………………………… 

                                                                                                                              /Tomasz Kranc/… 

 

                                                                                                                                 Wicestarosta 

…………………………… 

         /Michał Piechocki/ 

 

Jerzy Springer …………………………………. 

Andrzej Wieczorek ……………………………. 

Robert Woźniak……………………………….. 


